



CITTA' DI AFRAGOLA
Città Metropolitana di Napoli
SETTORE EDILIZIA PUBBLICA

CITTA' DI AFRAGOLA (NA)

Prot. 0052799 in Partenza
del 30-11-2017 10:13:49

Dest. A TUTTE LE DITTE INTERESSATE

A TUTTE LE DITTE INTERESSATE
PEC: sua@pec.comune.casoria.na.it

OGGETTO: PIANO MANUTENTIVO DELLE STRADE E DEGLI SPAZI APERTI DEL RIONE S. MARCO E DELLE AREE URBANE SERVITE DALLE VIE SAGGESE E FERRARESE

INTERVENTO 2: AREA DI VIA SAGGESE E TRAVERSE ANNESSE

CIG: 7212139D5E CUP: B47H16000710004

RISPOSTA A QUESITI DI CARATTERE GENERALE

QUESITO N. 1:

In caso di subappalto bisogna indicare il nominativo del subappaltatore o la terna dei subappaltatori?

RISPOSTA AL QUESITO N. 1:

In caso di subappalto non è richiesta l'indicazione del nominativo del subappalto nè della terna di subappaltatori.

QUESITO N. 2:

In merito alle indicazioni del Disciplinare di gara di cui al punto 4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE (pagina 9 2° capoverso):

- 1) La "Relazione tecnica descrittiva" di max 16 facciate va redatta in formato A4 o altro formato?
- 2) La "Planimetria generale riassuntiva" in quale formato deve essere presentata?
- 3) Le "Schede tecniche dei materiali, corredate da fotografie dei materiali" sono comprese nel computo delle 16 facciate della "Relazione tecnica descrittiva"? e che formato devono avere?

RISPOSTA AL QUESITO N. 2:

- 1) La "Relazione tecnica descrittiva" di max 16 facciate va redatta in formato A4.
- 2) La "Planimetria generale riassuntiva" può avere qualsiasi formato.
- 3) Le "Schede tecniche dei materiali, corredate da fotografie dei materiali" NON sono comprese nel computo delle 16 facciate della "Relazione tecnica descrittiva" e possono avere qualsiasi formato.

QUESITO N. 3:

Si richiedono chiarimenti in merito alle indicazioni del Capitolato Speciale d'Appalto espresse all'art. 2.16 ANTICIPAZIONE E PAGAMENTI IN ACCONTO ed in particolare del capoverso "L'Appaltatore avrà diritto a pagamenti in acconto, in corso d'opera, ogni qual volta il suo credito, al netto del ribasso d'asta e delle prescritte ritenute, raggiunga la cifra stabilita in sede di contratto".

RISPOSTA AL QUESITO N. 3:

Si specifica che il capoverso sopra citato dell'art. 2.16 ANTICIPAZIONE E PAGAMENTI IN ACCONTO del Capitolato Speciale d'Appalto si intende così corretto "L'Appaltatore avrà diritto a pagamenti in acconto, in corso d'opera, ogni qual volta il suo credito, al netto del ribasso d'asta e delle prescritte ritenute, raggiunga la cifra di € 250.000,00", come da capitolato agli atti della S.A..

Afragola 29/11/2017



Il Responsabile Unico del Procedimento
(ing. Domenico Maiello)